
 

 

                                                                                        Ganløse, den 23.marts 2021 

 

Grundejerforeningen Vestager 

 

Formandens beretning for året 2020 

 

 
Der er få beretninger for 2020.  Coronasituationen har begrænset aktiviteterne noget, og herudover har 

den nyetablerede bestyrelse anvendt tiden på at introducere 2 nye medlemmer (Trine og Torben) til de 

kommende opgaver som henholdsvis kasserer og sekretær. 

 

 

Skidthullet 

Bestyrelsen har været i dialog med Egedal Kommune om mulighed for genåbning af skidthullet.  

Kommunen har givet tilsagn om, at skidthullet kan være åben periodisk for modtagelse af haveaffald fra 

grundejerforeningens medlemmer, med efterfølgende tømning og nedlukning. Når ordningen indføres 

vil kommunen igen bede rottefængeren holde opsyn med området. 

 

På det grundlag vil bestyrelsen udarbejde oversigt over, hvornår skidthullet er åben og hvornår det er 

lukket.  Oversigten forventes udarbejdet hurtigt og offentliggjort inden for kort tid. 

 

Bestyrelsen håber, at denne ordning kommer til at fungere tilfredsstillende for grundejerforeningens 

medlemmer. 

 

Tak til Per Raahauge, for at have stillet plads til rådighed i sin trailer, når han alligevel skulle køre på 

genbrugsstationen. 

 

 

Vejarealets anvendelse ifm. anlægsprojekter 

Man er selvfølgelig velkommen til at henlægge byggematerialer og grus/sten på vejarealet mens et 

anlægsarbejde pågår på egen matrikel.  Vi henstiller dog til, at man rydder op (fejer), når anlægsarbejdet 

er afsluttet, så vejens kloaksystem ikke belastes mere end nødvendigt af ex. grus, småsten eller andre 

materialer, der kan løsrives under regnvejr og ende i kloaksystemet. 

 

 

Containeren 

Containeren står stadig på fællesarealet indeholdende redskaber til udlån.  Nøgle til skuret kan hentes 

hos bestyrelsens medlemmer. 

 

 

Græsslåning 

Tak til de medlemmer, der tog en tjans med græsslåning på fællesarealet.  Ordningen fortsætter i 2021. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Per Michaelsen, formand 


